
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 14 16 7

1913 11 2
18:2414:19 18:24

╳

7
14

2
8
15

3
9
16

4
10
17

5
12
19

6
13

Auszeit

13:15
14:18

Ende
19:22 B  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
6 14 13 11 2 12

25

0
7
19

1
8
20

2
10
23

3
11
24

4
13
25

5
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:25 B  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 13 11 2

25

╳

8
18

3
9
19

4
10
21

5
13
25

6
16

7
17

Auszeit

8:10

Ende
19:52 A  Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
16 7 5 3 11 14

214
20:21
21:22

0
11
18

3
12
19

4
13
21

5
14

6
16

7
17

Auszeit

13:13
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55 A  Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
16 7 5 3 11 14

214
20:20
20:21

╳

12
18

1
13
19

4
14
20

6
15
21

8
16

11
17

Auszeit

19:19
20:21

Ende
20:22 B  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
6 14 13 11 2 12

2515
24:21

0
9
17

1
10
20

3
12
23

4
13
25

5
15

8
16

Auszeit

1:4
5:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  GSVE Delitzsch vs. TuS Kriftel A
Spiel 5050 03.12.2022 19:00 Uhr

Artur-Becker-Sporthalle
04509 Delitzsch 
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B  Delitzsch 12/14
1 Fröhlich, Jannes
2 Pöhnitzsch, Karl Erik X
3 Planer, Tim X
4 Polz, Andreas
6 Baehr, Justus X
9 Miersch, Peter

10 Bechtloff, Niklas E
11 Lüddemann, Florian X
12 ★ Karl, Robert X
13 Maaß, Philipp X
14 Köthen, Falk X
15 Kamphausen, Henrik X
B  Libero
3 Planer, Tim X
B  Offizielle
T Bauer, Benedikt

CT Beyer, Paul
SC Klein, Tobias

C

A  Kriftel 10/14
2 Thiel, Tobias X
3 Müller, Fynn X
4 Weber, Nils X
5 Lodderstedt, Corin X
6 Blume, Felix X
7 ★ Weber, Jannik X

11 Braetsch, Cedric X
13 Eichler, Pascal X
14 Bonadt, Florian X
16 Büchi, Marius X
A  Libero
6 Blume, Felix X
A  Offizielle
T Schön, Tim

CT Haratym, Dariusz
SC Gola, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 A 2 14:14

3:0

Ergebnisse
B  Delitzsch Kriftel A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 19 0 3 2
1 0 1 25 2 27 21 0 2 2
2 1 1 25 3 27 21 0 2 2

4
5

3 1 3 75 76 61 0 7 6
Start: 19:00 Ende: 20:22 Dauer: 1:22

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Albrecht, Marlen DE 1
2 Müller-Beck, Andre DE 2

Schreiber 3
Schr. Polz, Claudia 4

Assist. Glaser, Felipe
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